
پیام تبریک مدیر عامل توزیع برق استان 
گلستان به مناسبت روز ملی صنعت برق ایران

مهندس سید احمد موسوی« مدیر عامل توزیع برق استان گلستان 
طی پیامی روز ملی صنعت برق ایران را به تلاشگران این عرصه تبریک 
گفت.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ در 
بخشی از این پیام آمده است: مروزه،توسعه و پیشرفت روزافزون صنعت 
برق ایران در گرو توانمندی و تخصص تلاشگران این عرصه حیاتی 
است ، آنانی که چرخهای صنعت کشور را با تلاش جهادگونه، پرشتاب 
تر از گذشته به گردش در می آورند و مسیر بالندگی ایران اسلامی 
را هموار می سازند .خداوند را سپاس می گویم که همگام با بیش از 
یک قرن فعالیت صنعت برق ایران ، شاهد تولید، انتقال و توزیع پایدار 
و مستمر انرژی حیاتی برق و خدمت رسانی به مردم شریف میهن 
اسلامی مان ایران عزیز هستیم .اینجانب نیز به پاس همراهی،صبوری 
و تلاش خستگی ناپذیرتان ، فرا رسیدن ۱۰ اردیبهشت ماه »روز ملی 
صنعت برق ایران » را محضرهمکاران و تلاشگران صنعت برق و خانواده 
محترم آنان  تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان 

موفقیت و سربلندی روز افزون تان را آرزومندم.

قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی 
درتوسکستان گرگان

قلع و قمع عرصه و اعیان در اراضی منابع ملی در توسکستان 
گرگان و ساخت و سازهای غیرقانونی انجام شد.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، قلع و قمع عرصه 
و اعیان دراراضی منابع ملی درتوسکستان گرگان در منطقه جنگلی 
های  زمین  کردن  بندی  قطعه  شاهد  که  آن  حومه  و  توسکستان 
کشاورزی و تصرف منابع ملی و ساخت و ساز های غیر قانونی  در آن 
بودیم انجام شد.روز سه شنبه مورخ ۱۱/۰۲/۱۴۰۳ با دستور دادستان 
مرکز استان گلستان، کلیه ساخت و سازها غیرقانونی تخریب و نتیجه 
اراضی مورد نظر به چرخه کشاورزی و طبیعت بازگشتند. در انتهای 
از  تخریب سازه ها بنچ مارک برای مشخص کردن مرز اراضی ملی 
مستثنیات نصب شد.بنچ مارک ، سازه ای از جنس بتون مسلح به ارتفاع 
۱/5 متر است و بسته به نوع آن و حساسیت منطقه احداث می شود 
که به دلیل وزن زیاد و نصب در زمین ، جا به جایی آن برای متجاوزان 
بسیار دشوار است.بنچ مارک با داشتن رنگ زرد فسفری از راه دور به 
آسانی قابل تشخیص و روشی کم هزینه است و مرز اراضی ملی را مانند 
سیم خاردار مسدود نمی کند.فاصله بنچ مارک ها از یکدیگر در حدود 
۳۰ متر است و نصب آن باعث مشخص شدن مرزهای منابع ملی در 
طبیعت و پیشگیری و کاهش تجاوزات احتمالی و همچنین کاهش 
پرونده های قضایی می شود.یکی از معایب استفاده از سیم خاردار یا تور 
سیمی )فنس( در جنگل آن است که تردد جانوران ، مشکل یا ناممکن 
می شود و از این نظر به اکوسیستم خسارت وارد می شود که این معضل 

در هنگام استفاده از بنچ مارک پیش نمی آید.

به مناسبت هفته معلم انجام شد

مربیان و سفیران ترافیک تقدیر شدند
به منظور  به مناسبت هفته معلم و  ترافیک  مربیان و سفیران 
ارج نهادن بر تلاش های آنها در آموزش رفتارهای مناسب ترافیکی، 
تقدیر شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه  یک تهران، 
علیرضا اسفراینی نژاد سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک گفت: در 
بزرگداشت مقام معلم از ۲۰ نفر از مربیان و سفیران ترافیک که آموزش 
های ایمنی و عبور و مرور را در مدارس، سراهای محلات و مهدکودک 
ها ارائه و سطح دانایی و مهارت پیشگیری از خطرات ناشی از عدم اجرای 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را ارتقا دادند، در کنار معلمان 
دبستان ابوطالب چیذر تقدیر به عمل آمد.او  با تاکید بر اینکه آموزش 
کار انبیا و اولیا است و مربیانی که آموزش فرهنگ ترافیک را انجام می 
دهند، کار خطیری را عهده دار شده اند افزود:مربیان ترافیک خدمات 
شایسته ای برای افراد ذینفع، دانش آموزان، کودکان و شهروندان ارائه 
می دهند و آموزش های آنها نویدبخش آینده ی روشن در شهر استوی 
افزود: این مراسم با ارائه آموزش های ترافیکی توسط گروه تئاتر، اجرای 

مسابقه و نمایش عروسکی برای دانش آموزان برگزار شد.

اخبار
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اخبار صنعت-معصومه ساربان: انتظارات تورمی در سال های اخیر به 
یکی از پایه های اصلی تصمیم گیری و سیاستگذاری در بانک های مرکزی دنیا 
مبدل شده است. اثر انتظارات تورمی به گونه ای است که گاه عدم توجه به 
آن از سوی سیاستگذار بی اثری و عدم دستیابی به نتایج مورد نظر در اجرای 
سیاست ها را به دنبال دارد و حتی گاه اجرای برخی سیاست ها بدون توجه به 

انتظارات با اثرات معکوس همراه است. 
افت شاخص انتظارات تورمی به پیش از آغاز تحریم

به عنوان  بانک مرکزی نشان می دهد رشد حجم پول  آمارهای  آخرین 
شاخص سنجش انتظارات تورمی، در زمستان ۱۴۰۲ به کمترین رقم از خرداد 

۹۷ تا کنون رسیده است.
آمارهای بانک مرکزی از شاخص های پولی حاکی از آن است که رشد 

حجم پول در زمستان سال گذشته به کمتر از ۲5 درصد رسید.
شاخص رشد حجم پول، یکی از معیارهای سنجش انتظارات تورمی در 
جامعه به شمار می رود. در شرایطی که جامعه انتظار افزایش تورم را داشته 
باشد، افراد با هجوم به بازار دارایی ها و خرید کالاهای سرمایه ای نظیر طلا، 
ارز و ...، تلاش می کنند سرمایه های خود را از تورم حفظ کنند. این اقدام با 
تبدیل شبه پول به پول، باعث افزایش سریع حجم پول می شود و سهم پول 

به عنوان بخش سیال نقدینگی را افزایش می دهد.
بالا رفتن نرخ رشد حجم پول به معنی رشد تقاضا و در نتیجه رشد تورم 
از ناحیه افزایش تقاضاست؛ بر همین اساس، کاهش نرخ رشد حجم پول، به 
معنای فروکش کردن انتظارات تورمی و حاکم شدن چشم انداز مثبت از روند 

نزولی تورم در ماه های پیش رو است.
اجرای سیاست تثبیت اقتصادی توسط بانک مرکزی طی حدود ۱5 ماه 
گذشته، باعث شده بازار ارز و دیگر بازارهای دارایی ثبات بیشتری را نسبت 
به پیش از اجرای این سیاست تجربه کنند. محمدرضا فرزین از زمان ورود 
با معرفی و اجرای سیاست تثبیت، »پیش بینی پذیر کردن  بانک مرکزی،  به 

شاخص ها« را هدف خود از اجرای سیاست تثبیت اعلام کرد.
تورم نقطه به نقطه در آستانه بازگشت به کانال 20 درصدی

آخرین گزارش های مراجع آماری هم نشان می دهد نرخ تورم در فروردین 
در ادامه روند ماه های اخیر نزولی بوده است.

در همین رابطه مرکز آمار از بازگشت تورم سالانه به کانال ۳۰ درصد خبر 
داد و اعلام کرد نرخ تورم سالانه در فروردین امسال به ۳۸.۸ درصد کاهش 
یافته است.طبق اعلام مرکز آمار، تورم نقطه به نقطه هم در فروردین امسال 
به ۳۰.۹ درصد کاهش یافت و در آستانه بازگشت به کانال ۲۰ درصدی است. 
بانک مرکزی هم به تازگی از کاهش تورم نقطه به نقطه مصرف کننده به کمتر 

از ۳5 درصد خبر داد.
انتظارات تورمی در سال 1402 چگونه فروکش کرد؟

سال ۱۴۰۲ در حالی به پایان رسید که بازارها در آغاز و پایان آن، دو 
روی متفاوت از نظر ثبات به خود دیدند.

 بی ثباتی قیمت ها که در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ و در پی التهاب بازار 
ارز شکل گرفت، در فروردین ۱۴۰۲ هم تداوم یافت تا جایی که طبق اعلام 
مرکز آمار، تورم نقطه به نقطه در این ماه به 55.5 درصد هم رسید. در میانه 
این التهابات بود که بانک مرکزی برای بازگرداندن ثبات به بازارها، از سیاست 
»تثبیت« رونمایی کرد. محور اصلی این سیاست، پیش بینی پذیر کردن نرخ 

ارز و جلوگیری از جهش آن بود.
بانک مرکزی در این سیاست، چندین اقدام مختلف را به اجرا گذاشت. 
تخصیص ارز ترجیحی به تعداد محدودی از کالاهای اساسی به منظور ثبات 
بخشی به اقلام پرمصرف خانوار به ویژه اقشار متوسط و کم درآمد، راه اندازی 
مرکز مبادله ارز و طلا و تشکیل یک بازار ساختارمند ارزی، حذف عناصر بی 

ثبات کننده بازار ارز از جمله کانون صرافان، پیگیری جدی دیپلماسی ارزی 
و آزادسازی ذخایر ارزی مسدود شده در دیگر کشورها، بخشی از مهمترین 

اقدامات بانک مرکزی برای ثبات بخشی به بازار ارز بود.
اقدامات بانک مرکزی باعث شد بازار ارز در سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ 
ثبات بیشتری را تجربه کند. رشد تنها ۲۰ درصدی نرخ ارز آزاد در طول سال 
۱۴۰۲ و در شرایط تورم ۴۰ درصدی، نشان می دهد بازار ارز در سال گذشته 

از ثبات نسبی برخوردار بوده است.
فروکش کردن  ارزی،  و  پولی  در حوزه  مرکزی  بانک  نتیجه سیاست های 
انتظارات تورمی بود. در ادبیات رایج علم اقتصاد، نرخ رشد حجم پول به عنوان 
معیاری برای سنجش انتظارات تورمی معرفی می شود. زمانی که جامعه به دلیل 
ترس از رشد شدید قیمت ها در آینده نزدیک، سپرده های خود را از حساب های 
بلند مدت )شبه پول( به حساب های کوتاه مدت منتقل کرده و اقدام به خرید 
دارایی های سرمایه ای همچون طلا، ارز، خودرو و مسکن می کنند. این وضعیت 
باعث کاهش حجم شبه پول و در مقابل رشد حجم پول می شود. روند نزولی نرخ 
رشد حجم پول در سال ۱۴۰۲ نشان می دهد انتظارات تورمی جامعه به میزان 

چشمگیری نسبت به آغاز سال کاهش یافته است.
راهکار های مدیریت بازار ارز

 هادی قوامی، استاد اقتصاد دانشگاه مشهد در تشریح دلایل نوسان نرخ 
ارز و راهکار مدیریت بازار، اظهار کرد: تراز تجاری کشور در بخش غیرنفتی 
سال گذشته با کسری ۱5 میلیارد دلار مواجه شد و این امر فشار تقاضای ارز 
را افزایش داده است. از آن منظر که نوسانات نرخ ارز عمدتا به خاطر فشار 
غیرنفتی  صادرات  از  باید  بنابراین  یابد،  افزایش  ارز  عرضه  باید  است،  تقاضا 
بتوانند  از صادرات خود،  ارز حاصل  با عرضه  تا صادرکنندگان  حمایت شود 

قدری تقاضای بازار را پاسخ دهند.
وی یکی ازدلایل افزایش تقاضای ارز را در کنار ناترازی تجارت غیرنفتی، 
انتظارات تورمی دانست و گفت: در کوتاه مدت، التهابات سیاسی و نوسان نرخ 
رشد  افزایش  بلندمدت،  در  و  است  تورمی  انتظارت  شکل گیری  موجب  ارز 

نقدینگی باعث بروز تورم می شود.
این استاد اقتصاد دانشگاه در مورد روش های مدیریت تقاضای ارز بیان 
کرد: برقراری پیمان های دو و چندجانبه تجاری با شرکای تجاری و کشور های 
همسایه می تواند در کاهش فشار بر تقاضای ارز موثر باشد. سیاست دلارزدایی 

و استفاده از ارز های محلی در تجارت هم در این زمینه موثر است.
وی اظهار کرد: دولت هرچه بتواند عرضه و تقاضای ارز را مدیریت کند، 
بازار غیررسمی ارز کنترل می شود، اما تا زمانی که فاصله نرخ آزاد دلار و نرخ 
امر  این  که خود  می کند  ایجاد  رانتی  دارد،  وجود  توجه  قابل  اندازه  به  نیما 

موجب افزایش تقاضای ارز و ارتقای قیمت نرخ ارز می شود.
اقداماتی  چه  تورمی  انتظارات  بهتر  مدیریت  برای  مرکزی  بانک 

می تواند انجام دهد؟
بانک مرکزی می تواند اقدامات متعددی را برای مدیریت بهتر انتظارات 

تورمی انجام دهد، از جمله:
تثبیت  هدف  با  می تواند  مرکزی  بانک  شفاف:  و  بموقع  رسانی  اطلاع 
مورد  در  منسجم  و  اطلاعات شفاف  اطمینان  عدم  وکاهش  تورمی  انتظارات 

اهداف و تصمیمات سیاستی خود ارائه دهند.

تبیین تصویری روشن از اقتصاد کلان در آینده: بانک مرکزی می تواند از 
طریق ارائه توضیحاتی در مورد شرایط و روند نرخ های بهره یا سایر ابزار های 
در  نوسانات  کاهش  و  تورمی  انتظارات  دهی  شکل  به  آینده،  در  سیاستی 
که  باشد  داشته  را  امکان  این  باید  مرکزی  بانک  کند.  کمک  مالی  بازار های 
با شرایط اقتصادی به صورت فصلی تهیه و  ارتباط  گزارشات مستقلی را در 
ارائه لایحه بودجه در  با  این همزمان  بر  در اختیار رسانه ها قرار دهد. علاوه 
مجلس گزارش مستقلی را مبنی بر اظهار نظر در مورد تعادل بین درآمد ها و 
هزینه ها و آثار احتمالی اجرای آن بر سیاست پولی، رشد نقدینگی و تورم به 

مجلس ارائه نماید.
اعتبار  از آن:  بانک مرکزی و استفاده  اعتبار و شهرت  بر تقویت  تمرکز 
و  تورمی  انتظارات  تثبیت  در  مؤثری  نقش  عمومی  افکار  نزد  مرکزی  بانک 
برخورداری  صورت  در  مرکزی  بانک  دارد.  پولی  سیاست  اثربخشی  افزایش 
و  گزارشات  ارائه  طریق  از  می تواند  جامعه  در  اعتبار  و  جایگاه  مقبولیت  از 
به حفظ  و  کرده  اقتصاد جلوگیری  هیجانی  نوسانات  از  مناسب،  تحلیل های 
ثبات اقتصادی کمک کند. نباید اجازه داد جایگاه و اعتبار بانک مرکزی برای 
به عنوان مثال ممکن  اهداف کوتاه مدت تضعیف و خدشه دار شود.  تحقق 
است در یک مقطع اظهار نظر بانک مرکزی در مورد نرخ ارز و یا میزان ذخائر 
ارزی منجر به آرامش موقت در بازار شود، ولی مسلما« نه تنها برای بلند مدت 
نمی تواند مؤثر باشد بلکه باعث تضعیف سرمایه اصلی بانک که همان اعتبار و 

مقبولیت در جامعه است خواهد شد.
اقتصادی  ثبات  با  سیاست های  اتخاذ  با  مرکزی  بانک  سیاست:  ثبات 
و  اطمینان  عدم  کاهش  بینی،  پیش  قابل  دوره  افزایش  به  نسبت  می تواند 
تثبیت انتظارات تورمی کمک کنند. الزام بانک مرکزی به تغییرات سریع این 
سیاست ها که عمدتا« در کمیته ها و یا ستاد هایی مرکب از مسئولین ارشد و 
رؤسای برخی دستگاه ها تصمیم گیری می شود موجبات آشفتگی و سردرگمی 
را در فضای اقتصادی ایجاد می کند و در ظاهر بانک مرکزی هم مسئول آن 

قلمداد می شود.
تحقیق و تجزیه و تحلیل در مورد تجارب سایر کشورها: بانک مرکزی 
میتواند از طریق بررسی و تحقیق نسبت به تجربیات سایر کشور ها و تجزیه و 
تحلیل آنها، با درک دقیقتری نسبت به عوامل تأثیرگذار بر انتظارات تورمی، 
از  تنها  نه  متأسفانه  نمایند.  اتخاذ  و  را طراحی  مؤثر  و  مناسب  سیاست های 
و  غلط  تجربیات  به  حتی  بلکه  نمی کنیم  استفاده  کشور ها  سایر  تجربیات 
ابتدا  از  دولتی  هر  معمولا«  نمی کنیم.  توجه  هم  خودمان  گذشته  پرهزینه 
می خواهد خودش چرخ را اختراع کند و مقامات ارشد سیاسی بی مهابا به امور 
تخصصی اقتصادی ورود کرده و اصرار بر اجرای نظرات خود که تکرار همان 
برخورد هزینه های  این شیوه  دارند.  پرهزینه گذشته است،  و  تجربیات غلط 

زیادی را بر اقتصاد تحمیل می کند.
سازمان های  سایر  با  از طریق همکاری  میتواند  مرکزی  بانک  همکاری: 
دولتی مانند وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و سازمان 
بورس و اوراق بهادار پاسخ های سیاستی هماهنگ و مناسبی را برای مدیریت 
ارائه کند. اظهار نظر های متفاوت و  انتظارات تورمی و حفظ ثبات اقتصادی 
بعضا« متضاد مسئولین دستگاه های اقتصادی به شدت بر التهابات می افزاید و 

باعث افزایش ریسک و انتظارات تورمی می شود.

 »اخبار صنعت« از افت شاخص 
انتظارات تورمی گزارش می دهد؛

روند ادامه دار 
کاهش نرخ تورم

در اجــرای مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ســند مالکیــت اشــخاصی کــه درخواســت ســند مالکیــت مفــروزی امــاک 
مــورد تقاضــای خــود را نمــوده انــد و تقاضــای آنهــا منتهــی بــه صــدور رای 
در هیئــت حــل اختــاف گردیــده اســامی و مشــخصات آنهــا بــه شــرح زیــر 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در دو روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی جهــت 
اطــاع عمــوم آگهــی مــی شــود و چنانچــه در مــدت دو مــاه از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی اعتــراض واصــل شــود صــدور ســند مالکیــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم دادگاه خواهــد بــود در غیــر اینصــورت چنانچــه اعتراضــی به ایــن اداره 
واصــل نگــردد و یــا معتــرض در مهلــت مقــرر گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اســناد مالکیــت امــاک مــورد آگهــی برابر 
مقــررات بنــام متقاضیــان صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد.
1-ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 551 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام اســعد زارعــی بــه مســاحت 33697/76 متر 

مربــع از محــل نســق فــرج الــه جواهــری 
2-ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 180 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام اســعد زارعــی بــه مســاحت 21581/44 متر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی 
3-ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 277 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام مصطفــی جواهری بــه مســاحت 10693/94 

متــر مربــع از محــل نســق عبــدالله جواهــری 
4- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 72  فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد زارعــی بــه مســاحت 8195/57 متــر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
ــی از  ــاک 286 فرع ــی پ ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص 5- شش
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد جعفــر رحمانــی بــه مســاحت 

ــی ــم رحمان ــع از محــل نســق کری ــر مرب 18199/42مت
6- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 461 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام جلیــل شــافعی بــه مســاحت 27650/26متر 

مربــع از محــل نســق خلیفــه محمــد علی شــافعی 
7- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 330 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام جبرئیــل شــافعی بــه مســاحت 24349/87 

متــر مربــع از محــل نســق خلیفــه محمــد علــی شــافعی
8- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 478 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام ادریــس زارعــی بــه مســاحت 27549/67 

متــر مربــع از محــل نســق کریــم رحمانــی
9- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 275 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام رمضــان شــافعی بــه مســاحت 17136/36 

متــر مربــع از محــل نســق خلیفــه محمــد علــی شــافعی
10- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 387 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام رمضــان شــافعی بــه مســاحت 3136/54متر 

مربــع از محــل نســق خلیفــه محمــد علی شــافعی
11- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 368 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام فــواد زارعــی بــه مســاحت 15643/55متــر 

مربــع از محــل نســق فــرج الــه جواهــری
12- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 392 فرعــی از 31 
ــه مســاحت 26993/8  اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام عظیــم جواهــری ب

متــر مربــع از محــل نســق شــکرالله جواهــری
13- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 401 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام اســکندر رحمانــی بــه مســاحت 21767/6 

متــر مربــع از محــل نســق کریــم رحمانــی
14- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 462 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام احمــد جواهــری بــه مســاحت 27658/35 

متــر مربــع از محــل نســق عبــدالله جواهــری
15- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 344 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام شــفیع زارعــی بــه مســاحت 13721/2 متــر 

مربــع از محــل نســق فــرج الــه جواهــری
16- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 177 فرعــی از 
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد رشــید رحمانــی بــه مســاحت 

1234/07متــر مربــع از محــل نســق محمــود کمانگــر 
17- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 121 فرعــی از 

31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد رشــید رحمانــی بــه مســاحت 
12884/26متــر مربــع از محــل نســق کریــم رحمانــی

18- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 400 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام اســعد زارعــی  بــه مســاحت 21927/4متــر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
19- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 196 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام شــفیع زارعــی  بــه مســاحت 6950/7 متــر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
20- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 157 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام شــفیع زارعــی  بــه مســاحت 8078/66 متــر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
21- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 87 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام لقمــان جواهــری بــه مســاحت 23959/87 

متــر مربــع از محــل نســق عبدالکریــم جواهــری
22- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 317 فرعــی از 
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام حاتــم جواهــری بــه مســاحت 2492متر 

مربــع از محــل نســق عبدالغفــور جواهــری
23- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 181 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمد زارعــی  بــه مســاحت 19495/93متر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعی
24- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 329 فرعــی از 
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد رشــید رحمانــی بــه مســاحت 

ــع از محــل نســق محمــود کمانگــر 18474/26 متــر مرب
25- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 194 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد زارعــی  بــه مســاحت 8532/16 متر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعی
26- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 320 فرعــی از 
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد زارعــی  بــه مســاحت 2763/5 

مترمربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
27- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 257 فرعــی از 
31 اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد زارعــی  بــه مســاحت 3870/46 

مترمربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعــی
28- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 148 فرعــی از 31 
اصلــی بخــش 8 میســوراب بنــام محمــد زارعــی  بــه مســاحت 4956/39 متر 

مربــع از محــل نســق صیــد محمــد زارعی
29- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 304 فرعــی از 60 
اصلــی بخــش 8 خانــم آبــاد  بنــام ســمیه رســتمی   بــه مســاحت 3501/27 

متــر مربــع از محــل نســق پیــر ولــی کیخســرو دولتیــاری
30-ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 255 فرعــی از 61 
اصلــی بخــش 8 چغابرالــه بنــام افســانه خانــی بــه مســاحت 10288/37 متــر 

مربــع از محــل نســق یارمــراد حیــدری
31- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 342 فرعــی از 64  
اصلــی بخــش 8 شــیروانه بنــام داریــوش شــریفی بــه مســاحت 1102/40متر 

مربــع از محــل نســق صیــد احمــد شــریفی حاجــی شــوره 
32- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 343 فرعــی از 64  
اصلــی بخــش 8 شــیروانه بنــام داریــوش شــریفی بــه مســاحت 651/63 متــر 

مربــع از محــل نســق صیــد احمــد شــریفی حاجــی شــوره
33- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 131 فرعــی از 66  
اصلــی بخــش 8 گرگابــی بنــام مســعود عزیــزی بــه مســاحت 16371/28 متر 

مربــع از محــل نســق فتــح الله محمدی
34- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 132 فرعــی از 66  
اصلــی بخــش 8 گرگابــی بنــام مســعود عزیــزی بــه مســاحت 8576/28 متــر 

مربــع از محــل نســق فتــح الله محمــدی
35- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 124 فرعــی از 68  
اصلــی بخــش 8 گرمــاب بنــام اکبــر آبــی بــه مســاحت 2776/57 متــر مربــع 

از محــل نســق شــیر علــی آبــی 
36- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 125 فرعــی از 68  
اصلــی بخــش 8 گرمــاب بنــام اکبــر آبــی بــه مســاحت 1971/50 متــر مربــع 

از محــل نســق شــیر علــی آبــی
37- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 126 فرعــی از 68  
اصلــی بخــش 8 گرمــاب بنــام اکبــر آبــی بــه مســاحت 1238/83 متــر مربــع 

از محــل نســق شــیر علــی آبــی
38- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 379 فرعــی از 72 
اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام جــواد غامــی دارتوتی بــه مســاحت 4621/51 

متــر مربــع از محــل نســق محمــود غامی
39- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 376 فرعــی از 72 
اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام احمــد غامــی بــه مســاحت 6198/40 متــر 

مربــع از محــل نســق محمــود غامــی
40- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 377 فرعــی از 72 
اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام ریحــان غامــی دارتوتــی بــه مســاحت 4200 

متــر مربــع از محــل نســق محمــود غامــی
41- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 375 فرعــی از 
72 اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام ریحــان  غامــی دارتوتــی بــه مســاحت 

ــع از محــل نســق محمــود غامــی 1610/80 متــر مرب
42- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 374 فرعــی از 
72 اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام شــمس الله غامــی دارتوتــی بــه مســاحت 

6198/40 متــر مربــع از محــل نســق محمــود غامــی
43- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 383 فرعــی از 72 
اصلــی بخــش 8 یغباســی بنــام بیــژن ارغــده بــه مســاحت 19120/30 متــر 

مربــع از محــل نســق هــادی کهریــزی 
44- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 29 فرعــی از 59 
اصلــی بخــش 9 گائیــدر بنــام عــادل رســتمی  بــه مســاحت 1830/98 متــر 

مربــع از محــل نســق اســداله رســتمی
45- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 30 فرعــی از 59 
اصلــی بخــش 9 گائیــدر بنــام عــادل رســتمی  بــه مســاحت 2421/68 متــر 

مربــع از محــل نســق اســداله رســتمی
46- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 31 فرعــی از 59 
اصلــی بخــش 9 گائیــدر بنــام عــادل رســتمی  بــه مســاحت 81/ 1891 متــر 

مربــع از محــل نســق اســداله رســتمی
47- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 197 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام مرتضــی کریمــی بــه مســاحت 29992/11 متــر 

مربــع از محــل نســق محمــد کریمی 
48- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 102 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام مرتضــی کریمــی  بــه مســاحت 101112/91 

متــر مربــع از محــل نســق محمدکریمــی 
49- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 176 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام صــادق  کریمــی  بــه مســاحت 21/ 12788 متر 

مربــع از محــل نســق محمدکریمی
50- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 158 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام مرتضــی کریمــی  بــه مســاحت 9383/58 متــر 

مربــع از محــل نســق محمدکریمی
51- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 148 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام صــادق کریمــی  بــه مســاحت 10580/86 متــر 

مربــع از محــل نســق محمدکریمی
52- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 168 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام مرتضــی کریمــی  بــه مســاحت 14926/65 متر 

مربــع از محــل نســق محمدکریمی
53- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 296 فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام احمــد تمامــی بــه مســاحت 26671/17 متــر 

مربــع از محــل نســق محمدمــراد تمامــی
54- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 182 فرعــی از 42 
ــه بنــام حیــدر تمامــی بــه مســاحت 14129/02متــر  اصلــی بخــش 8 طیان

مربــع از محــل نســق کریــم ولــدی 
55- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 282 فرعــی از 
42 اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام محمــد تمامــی بــه مســاحت 4544/67 متــر 

مربــع از محــل نســق محمــد مــراد تمامــی
56- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 188فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام صــادق کریمــی بــه مســاحت 15891/26 متــر 

مربــع از محــل نســق محمــد کریمــی 
57- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 104فرعــی از 42 
اصلــی بخــش 8 طیانــه بنــام صــادق کریمــی بــه مســاحت 24070/10متــر 

مربــع از محــل نســق محمــد کریمــی

58- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 94 فرعــی از 17 
اصلــی بخــش 9 طاینــه بنــام صــادق علیمــرادی بــه مســاحت 4671/80 متــر 

مربــع از محــل نســق الیــاس علیمــرادی 
59- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 93 فرعــی از 17 
اصلــی بخــش 9 طاینــه  بنــام صــادق علیمــرادی بــه مســاحت 5197/35 متر 

مربــع از محــل نســق رحیــم مرادیــان
60- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 105فرعــی از 32 
اصلــی بخــش 9 کوماییــن بنــام پیمــان شــریفی  بــه مســاحت2914/31 متــر 

مربــع از محــل نســق شــاه حســین ســلطانیان
61- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 1050فرعــی از 
ــه مســاحت  ــام صــادق ســاعد موچشــی  ب ــی بخــش 9 موچــش بن 27 اصل

ــع از محــل نســق محمــد ســاعد موچشــی 7338/43 متــر مرب
62- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 191فرعــی از 56 
اصلــی بخــش 8 توانکــش بنــام احمــد امجدیــان بــه مســاحت 3960/24  متر 

مربــع از محــل نســق محمــد کریــم و عبدالکریــم صادقــی
63- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 539 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویــان بنــام محمــود صفریــان بــه مســاحت 8622/96  متــر 

مربــع از محــل نســق عبدالحمیــد صفــری 
64- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 122فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 7 کوانــه بنــام فریــدون مهــدی زاده بــه مســاحت 1360/26 متر 

مربــع از محــل نســق محمــد کریــم کمانگــر 
65- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 141فرعــی از 2 
اصلــی بخش 8 حســین آبــاد بنام تیمــور کریمی بــه مســاحت11680/25متر 

مربــع از محــل نســق فــرج الــه محمــدی
66- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 646 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویــان بنــام رحمــان پشــاآبادی بــه مســاحت 15684/94 

متــر مربــع از محــل نســق عبدالمجیــد محمــدی
67- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 95 فرعــی از 1 
ــر  ــه مســاحت 4559/5 مت ــی ب ــان تمام ــام بره ــان بن ــی بخــش 8 ماوی اصل

مربــع از محــل نســق محمــد ابراهیمــی 
68- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 274 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویان بنــام رحیم محمــدی بــه مســاحت 13346/745375 

متــر مربــع از محــل نســق عبدالکریــم و محمــد کریــم محمــدی 
69- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 655 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویــان بنــام رحیــم محمــدی بــه مســاحت 4859/17 متــر 

مربــع از محــل نســق عبدالکریــم و محمــد کریــم محمــدی
70- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 153 فرعــی از 
9 اصلــی بخــش 9 ســمیران بنــام بهــرام شــریعتی بــه مســاحت 2968  متــر 

مربــع از محــل نســق عبــاس و  لطــف الــه شــریعتی
71- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 61 فرعــی از 6 
اصلــی بخــش 7 ســربناو  بنــام توفیــق رســولی بــه مســاحت 5032/52 متــر 

مربــع از محــل نســق صدیــق جواهــری
72- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 62 فرعــی از 6 
اصلــی بخــش 7 ســربناو  بنــام توفیــق رســولی بــه مســاحت 12376/7 متــر 

مربــع از محــل نســق صدیــق جواهــری
73- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 38  فرعــی از 58 
اصلــی بخــش 12 سرشــیانه بنام جمشــید مظفریان بــه مســاحت 1171/81 

متــر مربــع از محــل نســق محمــد مظفریان
74- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 37  فرعــی از 58 
اصلــی بخــش 12 سرشــیانه بنام جمشــید مظفریان بــه مســاحت 2974/04 

متــر مربــع از محــل نســق محمــد مظفریان
75- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 111  فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمــد شــریف مولایی بــه مســاحت 3054/37 

متــر مربــع از محــل نســق ســبحان و باباخــان و محمــد خــان مولایی
76- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 461 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمــد شــریف مولایی بــه مســاحت 5338/04 

متــر مربــع از محــل نســق ســبحان و باباخــان و محمــد خــان مولایــی
77- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 761  فرعــی از39 
اصلــی بخــش 8 آهنگــران بنــام مختــار فروردینــی بــه مســاحت 20836/53 

متــر مربــع از محــل نســق ویســمراد کمــره گــره
78- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 797 فرعــی از 

39 اصلــی بخــش 8 آهنگــران بنــام عبدالحمیــد پشــا آبــادی بــه مســاحت 
15196/60متــر مربــع از محــل نســق علــی محمــد فاتحــی

79- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 743 فرعــی از 39 
اصلــی بخــش 8 آهنگــران بنــام پیمــان مارابــی بــه مســاحت 5545/49 متــر 

مربــع از محــل نســق ســیف الــه فاتحــی 
80- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 70 فرعــی از 38 
اصلــی بخــش 8 نیجــه قــوی بنــام برهــان صادقــی بــه مســاحت 12974/68 

متــر مربــع از محــل نســق ســعید صادقــی
81- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 247 فرعــی از 
61 اصلــی بخــش 8 چقابرالــه بنــام حســن علــی محمــد پــور بــه مســاحت 

1504/22متــر مربــع از محــل نســق یــدالله قلعــه شــاخی
ــی  ــاک 246 فرع ــی پ ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص 82- شش
از 61 اصلــی بخــش 8 چقابرالــه بنــام حســن علــی محمــد پــور بــه 

ــاخی ــه ش ــدالله قلع ــق ی ــل نس ــع از مح ــر مرب ــاحت8943/79 مت مس
83- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 245 فرعــی از 
61 اصلــی بخــش 8 چقابرالــه بنــام حســن علــی محمــد پــور بــه مســاحت 

17282/86 متــر مربــع از محــل نســق علــی محمــد باتمانــی
84- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 242 فرعــی از 
61 اصلــی بخــش 8 چقابرالــه بنــام حســن علــی محمــد پــور بــه مســاحت 

27087/76 متــر مربــع از محــل نســق یــدالله قلعــه شــاخی
85- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 507 فرعــی از 
ــه مســاحت  ــی ب ــام محمــد شــریف مولائ ــی بخــش 8 ســرابکام بن 43 اصل

ــه ــع از محــل نســق احمــد دیکن ــر مرب 13347/09 مت
86- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 277 فرعــی از 
ــه مســاحت  ــی ب ــام محمــد شــریف مولائ ــی بخــش 8 ســرابکام بن 43 اصل
ــی ــا خــان مولائ ــع از محــل نســق محمــد خــان و باب 10201/57 متــر مرب
87- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 377 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمد شــریف مولائی بــه مســاحت10293/24 

متــر مربــع از محــل نســق محمــد خــان و بابــا خــان مولائی
88- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 415 فرعــی از 
ــه مســاحت  ــی ب ــام محمــد شــریف مولائ ــی بخــش 8 ســرابکام بن 43 اصل

ــع از محــل نســق احمــد دیکنــه ــر مرب 3713/75 مت
89- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 545 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمد شــریف مولائی بــه مســاحت3280/18 

متــر مربــع از محــل نســق ســلیمان و محمــد خــان و بابــا خــان مولائی
90- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 512 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمد شــریف مولائی بــه مســاحت 14431/3 

متــر مربــع از محــل نســق ســلیمان و محمــد خــان و بابــا خــان مولائی
91- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 200 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمد شــریف مولائی بــه مســاحت3990/23 
متــر مربــع از محــل نســق احمــد ســلیمان و محمــد خــان و بابا خــان مولائی

92- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 141 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمد شــریف مولائی بــه مســاحت7891/02 

متــر مربــع از محــل نســق ســبحان و محمــد خــان و بابــا خــان مولائی
93- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 172 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام شــوکت مــرادی بــه مســاحت 14785/17 متر 

مربــع از محــل نســق ســعید صفری 
94- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعی پــاک 324 فرعــی از 43 
اصلــی بخــش 8 ســرابکام بنــام محمــد شــریف مولائی بــه مســاحت 2056/7 

متــر مربــع از محــل نســق ســلیمان و محمــد خــان و بابــا خــان مولائــی
95- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 469 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویــان بنــام فریــدون کریمیــان بــه مســاحت 11257/52 

متــر مربــع از محــل نســق یوســف زردوئــی 
96- ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن مزروعــی پــاک 250 فرعــی از 1 
اصلــی بخــش 8 ماویــان بنــام نصرالــه کریمیــان بــه مســاحت 11788/91متر 

مربــع از محــل نســق یوســف زردوئــی
م الف 7
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